
８月
(月) (火) (水) (木) (金) (土) (日)

営業 営業 営業 営業 休業 休業 休業

7 8 9 10 11 12 13

休業 休業 休業 営業 営業 営業 休業

14 15 16 17 18 19 20

　平素はご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。 

　さて当社では誠に勝手ながら上記の通り、

８月11日(金)～８月16日(水)を夏季休業とさせて

頂きます。

　営業日をご確認の上、ご来社頂けますようお願い

申し上げます。

　ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご寛恕賜りますよう

重ねてお願い申し上げます。

　なお、８月17日(木)からは通常営業致します。

夏季休業のお知らせ

　大西金属株式会社

／ ／ ／ ／

／ ／

／

／／

／ ／

／ ／ ／


